values in Bagdad.

Key WordS Iraq, Turk, press, Kardashliq, history

IRAK TÜRKLERİNİN VARLIK MÜCADELESİNDE BİR İRFAN OCAĞI:

KARDAŞLIK DERGİSİ

349

Giriş:

Irak coğrafyasına ayak basan ilk Türkler Emevîler döneminde

İslâm ordularına alınan askerlerdir. Bu tarihi kaynaklarda H. 54 (M.

674) olarak gösterilmektedir
1

. Ancak bundan önceki dönemlerde de

Irak topraklarında yerleşmiş bulunan Türklerin bulunduğuna dair

sağlam kayıtlar bulunmaktadır
2

. Abbasîler döneminde ise Türkler

Irak’ta siyasette de etkili olmaya başlamışlardır.
3

M. 1118-1194 tarih-

leri arasında Irak Selçuklu Devleti’ni ve M.